
LIGA GALEGA PRE-BENX ARTEIXO
Arteixo. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.17beta Marca de tempo: 20250326133406 Páxina 1

1.- 25 m Bolboreta Mixto PROM (TIM) 2025-03-29 18:30

Serie 1 de 4
1 1252659 DOMINGUEZ LOPEZ, Lara 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1264752 URBON VAZQUEZ, Gael 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
3 1271996 RIVAS TORRES, Bruno 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1267348 GENDE BARRAL, Mateo 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1271985 GALLEGO MENÉNDEZ, Noel 17 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1250477 TURANZA BALADO, Valentina 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 4
1 1264753 VEGA AMENEIRO, Sofia 17 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
2 1243144 DASILVA CONDE, Hugo 16 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1247561 AGEITOS GREGUE, Catalina 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
4 1269783 ALVAREZ ROCA, Leo 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
5 1272986 MOSCOSO CASTRO, Lara 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
6 1243150 GERPE PAZ, Antón 17 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 4
1 1251865 CERNADAS STERN, Belen 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1231583 FEAL DEVESA, Claudia 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
3 1240330 VIDAL MARTÍNEZ, Anton 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1251867 FARTO TABOADA, Mauro 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1228065 FERREÑO LOURO, Martín 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1264750 GORDIDO GARCIA, Theo 17 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 4 de 4
1 1251868 SEOANE GONZÁLEZ, Lennon 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1240328 PENA LOPEZ, Paula 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
3 1271973 ARES RODRIGUEZ, Liam 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1252658 ARRUÑADA JUNQUERA, Diego 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1246094 LOPEZ MIRANDA, Carmen 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1231584 LAMAS RODRIGUEZ, Eric 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00

2.- 50 m Libre Mixto PROM (TIM) 2025-03-29 18:30

Serie 1 de 6
2 1264747 CANOURA CUNDINS, Diego 19 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
3 1228065 FERREÑO LOURO, Martín 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1264750 GORDIDO GARCIA, Theo 17 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
5 1243150 GERPE PAZ, Antón 17 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 6
1 1240330 VIDAL MARTÍNEZ, Anton 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1246094 LOPEZ MIRANDA, Carmen 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1271973 ARES RODRIGUEZ, Liam 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1247521 ROMERO GIRALDO, Owen Nialls 16 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1243144 DASILVA CONDE, Hugo 16 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1264753 VEGA AMENEIRO, Sofia 17 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 6
1 1271978 DE LA TORRE LEITE, Yago 17 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1271985 GALLEGO MENÉNDEZ, Noel 17 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1267348 GENDE BARRAL, Mateo 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1261359 MARTÍNEZ PEÑA, Manuel 17 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1243148 GARCÍA-GARABAL SOUTO, Amelia 16 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1226272 PASTOR GONZÁLEZ, Mario 16 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 4 de 6
1 1260357 BLANCO MARTÍNEZ, Manuel 17 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1271996 RIVAS TORRES, Bruno 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1264746 CAMBRE HAZ, Antía 18 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
4 1243153 MARTÍN RIOTORTO, Ancor Manuel 18 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1272986 MOSCOSO CASTRO, Lara 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
6 1271992 PORTELA MARQUÉS, Carlos 17 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 5 de 6
1 1264752 URBON VAZQUEZ, Gael 16 CULLERED 59.16 25M 59.16
2 1251865 CERNADAS STERN, Belen 16 NCORUÑA 58.15 25M 58.15
3 1247561 AGEITOS GREGUE, Catalina 16 CULLERED 56.38 25M 56.38
4 1231584 LAMAS RODRIGUEZ, Eric 16 CULLERED 58.03 25M 58.03
5 1269783 ALVAREZ ROCA, Leo 16 CULLERED 58.36 25M 58.36
6 1252659 DOMINGUEZ LOPEZ, Lara 16 NCORUÑA 59.55 25M 59.55

Serie 6 de 6
1 1240328 PENA LOPEZ, Paula 16 CULLERED 53.02 25M 53.02
2 1231583 FEAL DEVESA, Claudia 16 CULLERED 49.32 25M 49.32
3 1250477 TURANZA BALADO, Valentina 16 CULLERED 46.32 25M 46.32
4 1252658 ARRUÑADA JUNQUERA, Diego 16 NCORUÑA 48.09 25M 48.09
5 1251867 FARTO TABOADA, Mauro 16 NCORUÑA 52.90 25M 52.90
6 1251868 SEOANE GONZÁLEZ, Lennon 16 NCORUÑA 54.31 25M 54.31

3.- 50 m Costas-Braza Mixto PROM (TIM) 2025-03-29 18:30

Serie 1 de 5
2 1228065 FERREÑO LOURO, Martín 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1240330 VIDAL MARTÍNEZ, Anton 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1264750 GORDIDO GARCIA, Theo 17 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 5
2 1247521 ROMERO GIRALDO, Owen Nialls 16 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1264753 VEGA AMENEIRO, Sofia 17 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
4 1246094 LOPEZ MIRANDA, Carmen 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1264752 URBON VAZQUEZ, Gael 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 5
1 1271973 ARES RODRIGUEZ, Liam 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1243148 GARCÍA-GARABAL SOUTO, Amelia 16 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1271978 DE LA TORRE LEITE, Yago 17 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1231583 FEAL DEVESA, Claudia 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
5 1269783 ALVAREZ ROCA, Leo 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
6 1226272 PASTOR GONZÁLEZ, Mario 16 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 4 de 5
1 1231584 LAMAS RODRIGUEZ, Eric 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
2 1260357 BLANCO MARTÍNEZ, Manuel 17 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1271992 PORTELA MARQUÉS, Carlos 17 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1240328 PENA LOPEZ, Paula 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
5 1271985 GALLEGO MENÉNDEZ, Noel 17 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1243153 MARTÍN RIOTORTO, Ancor Manuel 18 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 5 de 5
1 1247561 AGEITOS GREGUE, Catalina 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
2 1250477 TURANZA BALADO, Valentina 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
3 1264747 CANOURA CUNDINS, Diego 19 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
4 1264746 CAMBRE HAZ, Antía 18 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
5 1271996 RIVAS TORRES, Bruno 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1261359 MARTÍNEZ PEÑA, Manuel 17 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00


